
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 de juliol de 2018, de la Direcció 
General de Política Educativa, per la qual es publica la 
llista definitiva de centres educatius que en el curs 2018-
2019 podran rebre un auxiliar de conversa en llengua 
estrangera. [2018/7665]

RESOLUCIÓN de 25 de julio de 2018, de la Dirección 
General de Política Educativa, por la que se publica la 
lista definitiva de centros educativos que en el curso 2018-
2019 podrán recibir un auxiliar de conversación en len-
gua extranjera. [2018/7665]

De acuerdo con la Resolución de 29 de marzo de 2018, de la Direc-
ción General de Política Educativa, por la que se convoca el procedi-
miento de solicitud de participación en el proceso de selección de los 
centros públicos que serán propuestos al Ministerio de Educación y 
Formación Profesional para la asignación  de auxiliares de conversación 
en lenguas extranjeras para el curso 2018-19, y en virtud del Decre-
to 186/2017, de 24 de noviembre, del Consell, por el cual se aprueba 
el Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura i Deporte, resuelvo:

Primero. Centros seleccionados
Dictar la resolución definitiva de centros solicitantes, ordenados 

según la puntuación obtenida, para acoger un auxiliar de conversación 
en el curso 2018-2019, conforme se establece en el apartado noveno.4 
de la resolución mencionada.

El número de centros seleccionados está determinado en función 
del cupo de auxiliares de conversación asignados por el Ministerio de 
Educación y Formación Profesional a la Comunitat Valenciana. Asi-
mismo, la dotación de estos auxiliares a los centros propuestos estará 
condicionada a la existencia de candidatos disponibles, por lo cual el 
hecho de figurar en el listado de centros seleccionados no garantiza la 
acogida final de un auxiliar, de acuerdo con el apartado octavo.3 de la 
convocatoria.

València, 25 de julio de 2018.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.

D’acord amb la Resolució de 29 de març de 2018, de la Direcció 
General de Política Educativa, per la qual es convoca el procediment de 
sol·licitud de participació en el procés de selecció dels centres públics 
que seran proposats al Ministeri d’Educació i Formació Professional 
per a l’assignació d’auxiliars de conversa en llengües estrangeres per 
al curs 2018-19, i en virtut del Decret 186/2017, de 24 de novembre, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Primer. Centres seleccionats
Dictar la resolució definitiva de centres sol·licitants, ordenats 

segons la puntuació obtinguda, per acollir un auxiliar de conversa en el 
curs 2018-2019, conforme s’estableix en l’apartat nové.4 de l’esmen-
tada resolució.

El nombre de centres seleccionats està determinat en funció de la 
quota d’auxiliars de conversa assignats pel Ministeri d’Educació i For-
mació Professional a la Comunitat Valenciana. Així mateix, la dotació 
d’aquests als centres proposats estarà condicionada a l’existència de 
candidats disponibles, per la qual cosa el fet de figurar en el llistat de 
centres seleccionats no garanteix l’acollida final d’un auxiliar, d’acord 
amb l’apartat huité.3 de la convocatòria.

València, 25 de juliol de 2018.– El director general de Política Edu-
cativa: Jaume Fullana Mestre.



A
LE

M
A
N
Y
/A
LE

M
Á
N

O
R

D
E

C
O

D
I

LO
C

A
LI

T
A

T
C

E
N

T
R

E

1
46

02
28

31
A

LB
A

L
IE

S
 D

'A
LB

A
L

0
40

20
20

5
20

8
5

10
12

8

2
03

00
86

30
T

O
R

R
E

V
IE

JA
IE

S
 N

Ú
M

E
R

O
 1

 -
 L

IB
E

R
T

A
S

0
40

20
20

4
20

6
5

10
12

5

3
12

00
56

60
V

IL
A

-R
E

A
L

IE
S

 P
R

O
F

E
S

S
O

R
 B

R
O

C
H

 I 
LL

O
P

0
40

20
15

5
20

6
7

7
12

0

4
03

01
37

65
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 P

LA
Y

A
 S

A
N

 J
U

A
N

0
70

0
10

2,
5

10
1

1
1

95
,5

5
46

01
57

08
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 D

IS
T

R
IC

T
E

 M
A

R
ÍT

IM
0

40
20

10
5

10
3

3,
5

4
95

,5

6
03

01
33

39
X

À
B

IA
IE

S
 N

Ú
M

E
R

O
 1

0
40

0
20

2
10

4
5

3
84

7
12

00
04

80
B

E
N

IC
A

R
LÓ

IE
S

 R
A

M
Ó

N
 C

ID
0

40
0

20
3

10
3

3
2

81

8
03

00
62

44
X

À
B

IA
IE

S
 A

N
T

O
N

I L
LI

D
Ó

0
40

0
0

2
20

4
4

5
75

9
03

00
42

23
D

É
N

IA
IE

S
 H

IS
T

O
R

IA
D

O
R

 C
H

A
B

À
S

0
0

20
15

7
20

6
2,

5
0

70
,5

10
03

00
04

00
A

LC
O

I
IE

S
 C

O
T

E
S

 B
A

IX
E

S
0

0
20

15
5

20
4,

5
5

0
69

,5

11
46

01
28

72
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 L

U
IS

 V
IV

E
S

0
40

0
0

2
20

3
2

0
67

12
12

00
52

83
B

E
N

IC
À

S
S

IM
IE

S
 V

IO
LA

N
T

 D
E

 C
A

S
A

LD
U

C
H

0
0

0
10

3
20

4
0

0
37

13
03

00
39

78
C

R
E

V
IL

LE
N

T
IE

S
 M

A
C

IÀ
 A

B
E

LA
0

0
20

0
4

0
2

0
0

6

P
rio

rit
at

 
(A

pa
rt

at
 6

.2
) 

2
0
0
 

N
o 

ha
 c

om
pt

at
 

am
b 

au
xi

lia
r 

de
 

co
nv

er
sa

 d
e 

la
 

lle
ng

ua
 q

ue
 

so
l·l

ic
ita

: 
1
0
0

/7
0
/4

0

A
ut

or
itz

ac
ió

 d
e 

l'a
pl

ic
ac

ió
 d

el
 

P
E

L 
en

 e
l c

ur
s 

ac
tu

al
 2

01
7-

18
  

2
0

/0

P
ar

tic
ip

ac
ió

 
pr

og
ra

m
a 

E
ur

op
eu

 
E

ra
sm

us
+K

A
1 

o 
K

A
2:

 
1
0
/1

5
/2

0
/0

A
de

qu
ac

ió
 d

el
 

pr
og

ra
m

a 
a 

la
 

re
al

ita
t d

el
 

ce
nt

re
   

   
F

in
s
 

a
 1

0

P
ro

fe
ss

or
at

 
am

b 
qu

i 
co

l·
la

bo
ra

rà
 

l'a
ux

ili
ar

 F
in

s
 a

 

2
0

M
et

od
ol

og
ia

 1
: 

E
nf

oc
am

en
t 

C
LI

L 
(e

n 
LE

 o
 

en
 m

at
èr

ia
 n

o 
lin

gü
ís

tic
a)

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 2
: 

T
re

ba
ll 

co
op

er
at

iu
   

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 3
: 

R
ec

ur
so

s 
 F

in
s
 

a
 1

0

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

 
T

O
T

A
L 

 ≤
2

0
0



A
N
G
LÉ

S
/IN

G
LÉ

S

O
R

D
E

C
O

D
I

LO
C

A
LI

T
A

T
C

E
N

T
R

E

1
03

00
04

00
A

LC
O

I
IE

S
 C

O
T

E
S

 B
A

IX
E

S
20

0
0

20
15

0
0

0
0

0
23

5

2
03

00
96

61
E

LX
IE

S
 L

A
 T

O
R

R
E

T
A

20
0

0
20

0
0

0
0

0
0

22
0

3
03

01
41

37
O

N
IL

IE
S

 L
A

 C
R

E
U

E
T

A
20

0
0

20
0

0
0

0
0

0
22

0

4
03

01
33

52
S

A
N

T
 V

IC
E

N
T

 D
E

L 
R

A
S

P
E

IG
IE

S
 H

A
Y

G
Ó

N
20

0
0

20
0

0
0

0
0

0
22

0

5
03

01
65

59
S

A
N

T
 V

IC
E

N
T

 D
E

L 
R

A
S

P
E

IG
IE

S
 M

A
R

ÍA
 B

LA
S

C
O

20
0

0
20

0
0

0
0

0
0

22
0

6
03

01
01

20
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 L

E
O

N
A

R
D

O
 D

A
 V

IN
C

I
20

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

0

7
12

00
07

04
B

O
R

R
IA

N
A

IE
S

 J
A

U
M

E
 I

20
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
0

8
12

00
52

61
C

A
S

T
E

LL
Ó

 D
E

 L
A

 P
LA

N
A

IE
S

 M
A

T
IL

D
E

 S
A

LV
A

D
O

R
20

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

0

9
46

02
22

45
P

IC
A

S
S

E
N

T
IE

S
 L

'O
M

20
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
0

10
46

01
72

01
O

N
T

IN
Y

E
N

T
IE

S
 J

A
U

M
E

 I
0

10
0

0
10

10
10

10
10

10
16

0

11
46

01
75

01
B

U
R

JA
S

S
O

T
IE

S
 F

E
D

E
R

IC
A

 M
O

N
T

S
E

N
Y

0
70

20
20

7
10

8
10

10
15

5

12
46

00
27

75
C

A
R

LE
T

0
70

20
15

5
20

6
10

0
14

6

13
03

00
86

30
T

O
R

R
E

V
IE

JA
IE

S
 N

Ú
M

E
R

O
 1

 -
 L

IB
E

R
T

A
S

0
70

20
20

4
20

4
5

0
14

3

14
46

02
28

53
A

LD
A

IA
IE

S
 B

E
A

T
R

IU
 C

IV
E

R
A

0
70

20
0

7
20

8
7

10
14

2

15
12

00
36

63
S

E
G

O
R

B
E

IE
S

 A
LT

O
 P

A
LA

N
C

IA
0

70
20

15
10

0
8

7
10

14
0

16
46

01
80

35
V

A
LÈ

N
C

IA
C

IP
F

P
 M

IS
E

R
IC

Ò
R

D
IA

0
70

0
20

4
20

6
7

7
13

4

17
46

00
75

54
IE

S
 J

O
R

G
E

 J
U

A
N

0
10

0
0

10
7

0
6

10
0

13
3

18
46

00
59

46
O

LI
V

A
IE

S
 G

A
B

R
IE

L 
C

ÍS
C

A
R

0
70

20
10

5
10

6
10

0
13

1

19
03

01
08

21
A

LM
O

R
A

D
Í

IE
S

 A
Z

U
D

 D
E

 A
LF

E
IT

A
M

I
0

70
20

0
10

0
10

10
10

13
0

20
12

00
56

60
V

IL
A

-R
E

A
L

0
70

20
15

5
0

6
7

7
13

0

21
46

00
64

95
P

A
T

E
R

N
A

0
70

0
0

7
20

10
10

10
12

7

22
46

00
61

00
O

N
T

IN
Y

E
N

T
IE

S
 L

'E
S

T
A

C
IÓ

0
70

0
10

7
20

10
10

0
12

7

23
46

01
89

89
M

E
LI

A
N

A
IE

S
 L

A
 G

A
R

R
IG

O
S

A
0

70
0

10
7

20
3

4
9

12
3

24
12

00
42

17
C

A
S

T
E

LL
Ó

 D
E

 L
A

 P
LA

N
A

IE
S

 E
L 

C
A

M
IN

À
S

0
10

0
0

10
5

0
4,

5
2

1,
5

12
3

25
46

02
25

80
M

A
N

IS
E

S
IE

S
 A

U
S

IÀ
S

 M
A

R
C

H
0

70
20

15
7

0
4

7
0

12
3

26
03

00
93

85
E

LX
IE

S
 C

A
R

R
Ú

S
0

70
20

0
6

0
8

8,
75

7,
5

12
0,

25

P
rio

rit
at

 
(A

pa
rt

at
 

6.
2)

 2
0
0

 

N
o 

ha
 c

om
pt

at
 

am
b 

au
xi

lia
r 

de
 

co
nv

er
sa

 d
e 

la
 

lle
ng

ua
 q

ue
 

so
l·l

ic
ita

: 
1
0
0

/7
0

/4
0

A
ut

or
itz

ac
ió

 d
e 

l'a
pl

ic
ac

ió
 d

el
 

P
E

L 
en

 e
l c

ur
s 

ac
tu

al
 2

01
7-

18
  

2
0
/0

P
ar

tic
ip

ac
ió

 
pr

og
ra

m
a 

E
ur

op
eu

 
E

ra
sm

us
+K

A
1 

o 
K

A
2:

 
1
0
/1

5
/2

0
/0

A
de

qu
ac

ió
 d

el
 

pr
og

ra
m

a 
a 

la
 

re
al

ita
t d

el
 

ce
nt

re
   

   
F

in
s
 

a
 1

0

P
ro

fe
ss

or
at

 
am

b 
qu

i 
co

l·
la

bo
ra

rà
 

l'a
ux

ili
ar

 F
in

s
 a

 

2
0

M
et

od
ol

og
ia

 1
: 

E
nf

oc
am

en
t 

C
LI

L 
(e

n 
LE

 o
 

en
 m

at
èr

ia
 n

o 
lin

gü
ís

tic
a)

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 2
: 

T
re

ba
ll 

co
op

er
at

iu
   

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 3
: 

R
ec

ur
so

s 
 F

in
s
 

a
 1

0

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

 
T

O
T

A
L 

 ≤
2
0
0

IE
S

 E
D

U
A

R
D

O
 P

R
IM

O
 

M
A

R
Q

U
É

S

S
A

G
U

N
T

 -
 E

L 
P

U
E

R
T

O
 

S
A

G
U

N
T

O

IE
S

 P
R

O
F

E
S

S
O

R
 B

R
O

C
H

 I 
LL

O
P

IE
S

 D
O

C
T

O
R

 P
E

S
E

T
 

A
LE

IX
A

N
D

R
E



27
46

02
95

86
S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 B
E

N
A

G
É

B
E

R
0

70
0

0
7

20
6

10
7

12
0

28
46

02
32

25
A

LA
Q

U
À

S
IE

S
 C

LA
R

A
 C

A
M

P
O

A
M

O
R

0
70

0
10

5
20

6
7

0
11

8

29
03

01
31

33
C

A
LL

O
S

A
 D

E
 S

E
G

U
R

A
IE

S
 S

A
N

T
IA

G
O

 G
R

IS
O

LI
A

0
70

20
0

7
0

5
10

5
11

7

30
03

01
33

39
X

À
B

IA
IE

S
 N

Ú
M

E
R

O
 1

0
70

0
20

4
10

4
2

5
11

5

31
03

01
55

43
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 E

L 
P

LA
0

70
20

4
10

3
3

4
11

4

32
46

01
57

08
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 D

IS
T

R
IC

T
E

 M
A

R
ÍT

IM
0

40
20

10
4

20
3

10
5

11
2

33
03

01
31

57
C

A
S

T
A

LL
A

IE
S

 E
N

R
IC

 V
A

LO
R

0
70

20
15

7
0

0
0

0
11

2

34
46

01
98

54
IE

S
 M

A
R

ÍA
 M

O
LI

N
E

R
0

70
0

10
7

0
10

10
2

10
9

35
46

00
07

54
A

LZ
IR

A
C

IP
F

P
 L

U
IS

 S
U

Ñ
E

R
 S

A
N

C
H

IS
0

70
0

20
2

0
8

0
8

10
8

36
46

00
27

87
C

A
R

LE
T

IE
S

 9
 D

'O
C

T
U

B
R

E
0

40
20

15
4

10
8

0
10

10
7

37
03

00
67

61
N

O
V

E
LD

A
IE

S
 L

A
 M

O
LA

0
70

0
0

7
10

10
10

0
10

7

38
46

02
38

70
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 M

A
LI

LL
A

0
70

0
0

4
20

4
3,

5
5

10
6,

5

39
03

01
21

65
A

LC
O

I
C

IP
F

P
 B

A
T

O
I

0
40

0
20

9
20

8
7,

5
1

10
5,

5

40
46

01
63

97
T

O
R

R
E

N
T

IE
S

 L
A

 M
A

R
X

A
D

E
LL

A
0

40
20

10
9

0
6

10
10

10
5

41
12

00
04

80
B

E
N

IC
A

R
LÓ

IE
S

 R
A

M
Ó

N
 C

ID
0

70
0

20
5

0
4

4
2

10
5

42
03

01
04

30
S

A
N

T
A

 P
O

LA
IE

S
 S

A
N

T
A

 P
O

LA
0

70
0

0
6

20
4

5
0

10
5

43
46

02
29

32
V

A
LÈ

N
C

IA
 -

 E
L 

S
A

LE
R

IE
S

 E
L 

S
A

LE
R

0
40

20
0

5
20

4
7,

5
6

10
2,

5

44
46

02
04

06
A

LD
A

IA
IE

S
 C

A
R

LE
S

 S
A

LV
A

D
O

R
0

40
20

10
5

10
6

0
10

10
1

45
46

02
42

29
LA

 P
O

B
LA

 D
E

 F
A

R
N

A
LS

IE
S

 G
U

IL
LE

M
 D

'A
LC

A
LÀ

0
70

20
0

4
0

3
4

0
10

1

46
46

01
64

40
X

IR
IV

E
LL

A
IE

S
 G

O
N

Z
A

LO
 A

N
A

Y
A

0
70

0
0

4
20

3
3

0
10

0

47
03

01
50

38
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 R

A
D

IO
 E

X
T

E
R

IO
R

0
70

0
0

4
20

1,
5

1,
5

1,
5

98
,5

48
12

00
30

80
V

IN
A

R
Ò

S
IE

S
 L

E
O

P
O

LD
O

 Q
U

E
R

O
L

0
70

0
0

4
20

2
0

2
98

49
03

00
74

06
O

R
IH

U
E

LA
IE

S
 G

A
B

R
IE

L 
M

IR
Ó

0
40

20
20

5
0

6
5

2
98

50
46

01
29

63
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 J

U
A

N
 D

E
 G

A
R

A
Y

0
40

0
10

6
20

7
8

5
96

51
46

02
39

24
M

O
N

T
S

E
R

R
A

T
IE

S
 A

LC
A

LA
N

S
0

70
0

15
6

0
4

1
0

96

52
03

01
27

36
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 M

A
R

E
 N

O
S

T
R

U
M

0
70

0
15

3,
5

0
2

2
2,
5

95

53
03

01
37

65
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 P

LA
Y

A
 S

A
N

 J
U

A
N

0
70

0
10

2,
5

10
1

1
1

95
,5

54
03

01
51

78
S

A
N

T
 V

IC
E

N
T

 D
E

L 
R

A
S

P
E

IG
IE

S
 G

A
IA

0
70

0
0

3
10

4
5

3
95

55
12

00
55

71
M

O
N

T
A

N
E

JO
S

0
40

20
0

6
10

5
5

8
94

56
12

00
56

47
A

LM
A

S
S

O
R

A
IE

S
 V

IL
A

-R
O

JA
0

40
20

4
10

7
6

7
94

57
12

00
26

61
LA

 V
A

LL
 D

'U
IX

Ó
IE

S
 H

O
N

O
R

I G
A

R
C

IA
0

40
20

0
5

20
4

5
0

94

58
46

01
76

75
P

A
IP

O
R

T
A

IE
S

 L
A

 S
È

N
IA

0
40

0
15

9
10

10
10

0
94

IE
S

 D
E

 S
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 

B
E

N
A

G
É

B
E

R

S
A

G
U

N
T

 -
 E

L 
P

U
E

R
T

O
 

S
A

G
U

N
T

O

S
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L 
IE

S
 N

T
R

A
. S

R
A

. 
D

E
 L

A
 C

U
E

V
A

 S
A

N
T

A
 E

N
 

M
O

N
T

A
N

E
JO

S



59
03

00
89

15
LA

 V
IL

A
 J

O
IO

S
A

IE
S

 M
A

R
C

O
S

 Z
A

R
A

G
O

Z
A

0
70

0
10

5
0

4
4,

25
0

93
,2

5

60
46

00
11

99
A

LG
E

M
E

S
Í

IE
S

 S
A

N
T

 V
IC

E
N

T
 F

E
R

R
E

R
0

40
0

0
5

20
8

10
10

93

61
46

00
42

21
G

A
N

D
IA

IE
S

 M
A

R
ÍA

 E
N

R
ÍQ

U
E

Z
0

70
0

0
4

10
5

4
0

93

62
03

01
45

51
M

U
T

X
A

M
E

L
IE

S
 M

U
T

X
A

M
E

L
0

70
0

0
4

10
2

5
0

91

63
46

02
12

90
A

LB
E

R
IC

IE
S

 C
O

N
S

U
E

LO
 A

R
A

N
D

A
0

40
20

0
5

10
2

3
10

90

64
46

02
35

47
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 B

E
N

IC
A

LA
P

0
40

0
20

5
20

2
3

0
90

65
46

02
26

10
M

A
S

S
A

N
A

S
S

A
IE

S
 D

E
 M

A
S

S
A

N
A

S
S

A
0

40
20

10
3

0
6

4
6,

5
89

,5

66
46

01
85

52
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 B

A
LE

A
R

E
S

0
40

0
10

5
20

5
4

5
89

67
46

02
26

46
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 S

E
R

P
IS

0
40

0
20

4
20

2
2,

5
0

88
,5

68
46

02
28

31
A

LB
A

L
IE

S
 D

'A
LB

A
L

0
0

20
20

5
20

8
5

10
88

69
46

00
75

42
IE

S
 E

D
U

A
R

D
O

 M
E

R
E

LL
Ó

0
40

0
10

2
20

6
10

0
88

70
03

01
48

24
E

L 
C

A
M

P
E

LL
O

IE
S

 E
N

R
IC

 V
A

LO
R

0
70

0
0

5
0

4
8,

75
0

87
,7

5

71
03

01
48

36
M

U
R

O
 D

E
 A

LC
O

Y
IE

S
 S

E
R

R
A

 M
A

R
IO

LA
0

70
0

0
10

0
4,

5
0

2
86

,5

72
46

02
50

40
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 A

B
A

S
T

O
S

0
40

0
20

4
10

8
2,

5
2

86
,5

73
46

00
07

17
A

LZ
IR

A
IE

S
 J

O
S

É
 M

A
R

ÍA
 P

A
R

R
A

0
40

20
0

5
10

6
5

0
86

74
46

00
59

34
O

LI
V

A
IE

S
 G

R
E

G
O

R
I M

A
IA

N
S

0
0

20
20

5
20

6
10

0
81

75
46

02
49

90
R

IB
A

-R
O

JA
 D

E
 T

Ú
R

IA
IE

S
 E

L 
Q

U
IN

T
0

40
0

5
20

6
10

0
81

76
03

01
64

68
M

U
T

X
A

M
E

L
IE

S
 L

'A
LL

U
S

S
E

R
0

40
0

10
5

10
4

5
6

80

77
46

01
63

85
T

A
V

E
R

N
E

S
 D

E
 L

A
 V

A
LL

D
IG

N
A

IE
S

 L
A

 V
A

LL
D

IG
N

A
0

0
20

0
8

20
10

10
10

78

78
03

00
18

91
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 M

IG
U

E
L 

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
0

70
0

0
5

0
2

1
0

78

79
03

00
06

79
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 J

A
IM

E
 II

0
40

20
0

8
0

6
2

0
76

80
12

00
52

83
B

E
N

IC
À

S
S

IM
IE

S
 V

IO
LA

N
T

 D
E

 C
A

S
A

LD
U

C
H

0
40

0
10

2
10

4
10

0
76

81
03

00
42

23
D

É
N

IA
IE

S
 H

IS
T

O
R

IA
D

O
R

 C
H

A
B

À
S

0
0

20
15

5
20

4
8

0
72

82
03

01
37

53
S

A
X

IE
S

 P
A

S
C

U
A

L 
C

A
R

R
IÓ

N
0

40
0

0
3

20
4

4
0

71

83
03

01
36

98
A

LB
A

T
E

R
A

IE
S

 A
N

T
O

N
IO

 S
E

R
N

A
 S

E
R

N
A

0
40

0
0

8
0

6,
5

7,
5

6,
5

68
,5

84
03

00
97

98
N

O
V

E
LD

A
IE

S
 E

L 
V

IN
A

LO
P

Ó
0

40
0

0
2

20
4

2
0

68

85
12

00
12

28
C

A
S

T
E

LL
Ó

 D
E

 L
A

 P
LA

N
A

IE
S

 F
R

A
N

C
E

S
C

 R
IB

A
LT

A
0

0
20

15
5

10
8

10
68

86
46

02
03

15
P

U
Ç

O
L

IE
S

 D
E

 P
U

Ç
O

L
0

0
20

10
7

0
10

10
10

67

87
46

01
60

38
A

LD
A

IA
IE

S
 S

A
LV

A
D

O
R

 G
A

D
E

A
0

0
0

20
5

20
6

5
10

66

88
03

01
08

43
B

E
N

ID
O

R
M

IE
S

 L
'A

LM
A

D
R

A
V

A
0

40
0

0
7

0
9

10
0

66

89
03

00
39

78
C

R
E

V
IL

LE
N

T
IE

S
 M

A
C

IÀ
 A

B
E

LA
0

40
20

0
4

0
2

0
0

66

90
46

02
26

22
P

A
T

E
R

N
A

IE
S

 H
E

N
R

I M
A

T
IS

S
E

0
0

0
20

7
20

9
10

0
66

91
12

00
13

07
C

A
S

T
E

LL
Ó

 D
E

 L
A

 P
LA

N
A

IE
S

 P
O

LI
T

È
C

N
IC

0
0

20
10

5
0

10
10

10
65

S
A

G
U

N
T

 -
 E

L 
P

U
E

R
T

O
 

S
A

G
U

N
T

O



92
03

01
26

45
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 C

A
B

O
 D

E
 L

A
 H

U
E

R
T

A
0

40
0

10
7

0
8

0
0

65

93
46

02
21

91
T

A
V

E
R

N
E

S
 B

LA
N

Q
U

E
S

IE
S

 D
E

 T
A

V
E

R
N

E
S

 B
LA

N
Q

U
E

S
0

40
0

0
9

0
6

10
0

65

94
03

01
37

04
B

A
N

Y
E

R
E

S
 D

E
 M

A
R

IO
LA

IE
S

 P
R

O
F

E
S

S
O

R
 M

A
N

U
E

L 
B

R
O

S
0

40
0

0
8

0
5

7
4

64

95
12

00
22

70
S

E
G

O
R

B
E

0
40

0
10

5
0

4
3

2
64

96
12

00
56

01
N

U
LE

S
IE

S
 G

IL
A

B
E

R
T

 D
E

 C
E

N
T

E
LL

E
S

0
40

0
0

6
10

4
3

0
63

97
12

00
55

93
O

N
D

A
IE

S
 S

E
R

R
A

 D
'E

S
P

A
D

À
0

40
0

0
2

0
3

8
7

60

98
03

00
19

11
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 A

N
T

O
N

IO
 J

O
S

É
 C

A
V

A
N

IL
LE

S
0

0
20

20
7

0
5

2,
5

0
54

,5

99
46

02
28

65
B

U
R

JA
S

S
O

T
IE

S
 C

O
M

A
R

C
A

L
0

0
0

15
5

10
6

8
10

54

10
0

46
02

22
21

L'
E

LI
A

N
A

IE
S

 L
'E

LI
A

N
A

0
0

0
15

6
20

8
2

3
54

10
1

46
01

74
93

B
U

R
JA

S
S

O
T

IE
S

 V
IC

E
N

T
 A

N
D

R
É

S
 E

S
T

E
LL

É
S

0
40

0
0

5
0

8
0

0
53

10
2

03
00

39
66

C
R

E
V

IL
LE

N
T

IE
S

 C
A

N
Ó

N
IG

O
 M

A
N

C
H

Ó
N

0
40

0
0

3
0

4
4

1
52

10
3

03
01

04
29

S
A

N
T

 J
O

A
N

 D
'A

LA
C

A
N

T
IE

S
 L

LO
IX

A
0

0
20

10
7

0
6

5
2

50

10
4

46
01

42
24

V
A

LÈ
N

C
IA

IE
S

 F
O

N
T

 D
E

 S
A

N
T

 L
LU

ÍS
0

40
0

0
4

0
4

2
0

50

10
5

46
00

47
72

X
À

T
IV

A
IE

S
 J

O
S

É
 D

E
 R

IB
E

R
A

0
0

0
10

5
20

6
8

0
49

10
6

03
01

34
67

E
LX

IE
S

 C
A

Y
E

T
A

N
O

 S
E

M
P

E
R

E
0

0
20

15
5

0
2,

5
5

0
47

,5

10
7

46
01

75
35

M
A

N
IS

E
S

IE
S

 P
E

R
E

 B
O

ÏL
0

40
0

0
4

0
3

0
0

47

10
8

03
01

50
63

E
LX

 -
 T

O
R

R
E

LL
A

N
O

IE
S

 T
O

R
R

E
LL

A
N

O
0

0
20

10
8

0
5,

5
2

0,
25

45
,7

5

10
9

46
01

55
87

G
A

N
D

IA
IE

S
 T

IR
A

N
T

 L
O

 B
LA

N
C

0
0

0
20

7
0

6
4

6
43

11
0

03
01

32
24

E
LX

IE
S

 S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A
0

0
0

10
9

0
8

9
5

41

11
1

12
00

42
05

C
A

S
T

E
LL

Ó
 D

E
 L

A
 P

LA
N

A
0

0
0

0
4

20
10

7
0

41

11
2

46
01

81
38

V
A

LÈ
N

C
IA

IE
S

 O
R

R
IO

LS
0

0
0

10
6

10
2

7
5

40

11
3

03
01

48
48

B
IA

R
IE

S
 D

E
 B

IA
R

0
0

0
10

6
0

8
5

10
39

11
4

46
02

28
90

M
U

S
E

R
O

S
0

0
0

0
4

20
3

4
8

39

11
5

46
02

43
82

L'
A

LC
Ú

D
IA

 D
E

 C
R

E
S

P
IN

S
0

0
0

10
3

10
5

6
3

37

11
6

03
01

10
70

O
R

IH
U

E
LA

IE
S

 L
A

S
 E

S
P

E
Ñ

E
T

A
S

0
0

0
0

5
20

4
5

2
36

11
7

03
01

04
78

S
A

N
T

 J
O

A
N

 D
'A

LA
C

A
N

T
IE

S
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 B

E
R

LA
N

G
A

0
0

0
0

4
20

2
5

2
33

11
8

46
00

89
72

U
T

IE
L

0
0

0
0

4
20

2
5

2
33

11
9

46
02

28
89

M
IS

LA
T

A
IE

S
 M

Ú
S

IC
 M

A
R

T
ÍN

 I 
S

O
LE

R
0

0
0

0
2

20
5

6
0

33

12
0

46
02

39
36

F
O

IO
S

0
0

0
0

4
20

2
5

0
31

12
1

03
00

57
19

P
E

T
R

E
R

IE
S

 A
Z

O
R

ÍN
0

0
0

10
1

10
2

0
7

30

12
2

46
02

17
08

X
E

R
A

C
O

IE
S

 M
O

N
T

D
Ú

V
E

R
0

0
0

0
4

20
0

3
2

29

12
3

46
02

16
30

C
H

E
S

T
E

IE
S

 N
Ú

M
E

R
O

 1
0

0
0

0
3

20
6

0
0

29

IE
S

 N
U

E
S

T
R

A
 S

E
Ñ

O
R

A
 D

E
 L

A
 

C
U

E
V

A
 S

A
N

T
A

IE
S

 V
IC

E
N

T
 C

A
S

T
E

LL
 I 

D
O

M
É

N
E

C
H

S
E

C
C

IÓ
 D

E
 L

'IE
S

 D
E

 
M

A
S

S
A

M
A

G
R

E
LL

 A
 M

U
S

E
R

O
S

S
E

C
C

IÓ
 D

E
 L

'IE
S

 S
IV

E
R

A
 F

O
N

T
 

A
 L

'A
LC

Ú
D

IA
 D

E
 C

R
E

S
P

IN
S

IE
S

 M
IG

U
E

L 
B

A
LL

E
S

T
E

R
O

S
 

V
IA

N
A

IE
S

 E
S

C
U

LT
O

R
 E

N
 F

R
A

N
C

E
S

C
 

B
A

D
IA



12
4

03
00

57
68

E
LD

A
IE

S
 L

A
 T

O
R

R
E

T
A

0
0

0
20

7
0

1,
25

0
0

28
,2

5

12
5

46
02

17
11

V
A

LÈ
N

C
IA

C
IP

F
P

 A
U

S
IÀ

S
 M

A
R

C
H

0
0

0
10

7
0

6
2

2
27

12
6

46
01

96
60

M
IS

LA
T

A
C

IP
F

P
 M

IS
LA

T
A

0
0

0
0

3
10

4
2

7
26

12
7

46
02

49
65

P
A

T
E

R
N

A
 -

 L
A

 C
A

Ñ
A

D
A

IE
S

 L
A

 C
A

N
Y

A
D

A
0

0
0

0
5

10
5

4
2

26

12
8

46
02

25
67

T
U

R
ÍS

IE
S

 D
E

 T
U

R
ÍS

0
0

0
0

7
10

6
3

0
26

12
9

46
01

86
31

M
O

N
C

A
D

A
IE

S
 E

N
R

IQ
U

E
 T

IE
R

N
O

 G
A

LV
Á

N
0

0
0

0
4

10
3

3
2

22

13
0

03
00

18
81

A
LA

C
A

N
T

IE
S

 J
O

R
G

E
 J

U
A

N
0

0
0

0
6,

5
0

6,
5

6
0

19

13
1

46
02

29
20

T
O

R
R

E
N

T
IE

S
 V

E
LE

S
 E

 V
E

N
T

S
0

0
0

0
7

0
2

1
2

12

13
2

03
00

50
94

E
LX

IE
S

 A
S

U
N

C
IÓ

N
 D

E
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

0
0

0
0

0
0

5
2

1
8

IT
A

LI
À

/IT
A

LI
A

N
O

O
R

D
E

C
O

D
I

LO
C

A
LI

T
A

T
C

E
N

T
R

E

1
03

00
19

11
A

LA
C

A
N

T
IE

S
 A

N
T

O
N

IO
 J

O
S

É
 C

A
V

A
N

IL
LE

S
0

40
20

20
1 0

20
10

10
10

14
0

2
46

01
60

38
A

LD
A

IA
IE

S
 S

A
LV

A
D

O
R

 G
A

D
E

A
0

40
0

20
5

20
6

5
0

96

3
46

01
29

02
V

A
LÈ

N
C

IA
IE

S
 S

A
N

 V
IC

E
N

T
E

 F
E

R
R

E
R

0
40

0
0

2
20

2
7,

5
5

76
,5

4
03

00
39

78
C

R
E

V
IL

LE
N

T
IE

S
 M

A
C

IÀ
 A

B
E

LA
0

40
20

0
4

0
2

0
0

66

5
46

01
80

47
P

IC
A

N
Y

A
IE

S
 E

N
R

IC
 V

A
LO

R
0

0
20

0
5

20
6

10
0

61

6
12

00
56

60
V

IL
A

-R
E

A
L

IE
S

 P
R

O
F

E
S

S
O

R
 B

R
O

C
H

 I 
LL

O
P

0
0

20
15

5
0

6
7

7
60

P
rio

rit
at

 
(A

pa
rt

at
 6

.2
) 

2
0
0

 

N
o 

ha
 c

om
pt

at
 

am
b 

au
xi

lia
r 

de
 c

on
ve

rs
a 

de
 la

 ll
en

gu
a 

qu
e 

so
l·l

ic
ita

: 
1
0
0

/7
0

/4
0

A
ut

or
itz

ac
ió

 
de

 l'
ap

lic
ac

ió
 

de
l P

E
L 

en
 e

l 
cu

rs
 a

ct
ua

l 
20

17
-1

8 
 2

0
/0

P
ar

tic
ip

ac
ió

 
pr

og
ra

m
a 

E
ur

op
eu

 
E

ra
sm

us
+K

A
1 

o 
K

A
2:

 
1
0
/1

5
/2

0
/0

A
de

qu
ac

ió
 d

el
 

pr
og

ra
m

a 
a 

la
 

re
al

ita
t d

el
 

ce
nt

re
   

   
F

in
s
 

a
 1

0

P
ro

fe
ss

or
at

 
am

b 
qu

i 
co

l·l
ab

or
ar

à 
l'a

ux
ili

ar
 F

in
s
 

a
 2

0

M
et

od
ol

og
ia

 
1:

 E
nf

oc
am

en
t 

C
LI

L 
(e

n 
LE

 o
 

en
 m

at
èr

ia
 n

o 
lin

gü
ís

tic
a)

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 
2:

 T
re

ba
ll 

co
op

er
at

iu
   

  
F

in
s
 a

 1
0

M
et

od
ol

og
ia

 
3:

 R
ec

ur
so

s 
 

F
in

s
 a

 1
0

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

 
T

O
T

A
L 

 ≤
2

0
0



EXCLOSOS/EXCLUIDOS

Codi Idioma Motiu Localitat Centre

03014472 Anglés 1 BENIDORM IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA

03015129 Anglés 1 BENIDORM IES MEDITERRÀNIA

03015129 Francés 1 BENIDORM IES MEDITERRÀNIA

03006761 Francés 3 NOVELDA IES LA MOLA

46024953 Francés 1 ALZIRA IES NÚMERO 4

46008753 Anglés 1 TORRENT IES TIRANT LO BLANC

46017900 Anglés 3 XIRIVELLA IES RAMON MUNTANER

3002913 Anglés 2 BENIARRÉS CEIP PERPUTXENT

3009324 Anglés 2 CALLOSA DE SEGURA CEIP LA PAZ

3011161 Anglés 2 ALACANT CEIP EL PALMERAL

3009993 Anglés 2 DÉNIA CEIP MONTGÓ Motiu d’exclusió

3007790 Anglés 2 EL PINÓS CEIP SANTA CATALINA Presenta la documentació segellada amb data posterior al 2 de maig de 2018 1

3010247 Anglés 2 ELDA CEIP SANTO NEGRO Centre concertat o fora dels de l'apartat 2 2

3006335 Anglés 2 L’ORXA CEIP FRANCISCO CLOQUELL 3

3006487 Anglés 2 MONÒVER CEIP AZORÍN 4

3006943 Anglés 2 ORIHUELA CEIP RINCÓN DE BONANZA

3013923 Anglés 2 TORREVIEJA CEIP ROMUALDO BALLESTER

12000285 Anglés 2 ALMENARA CEIP JUAN CARLOS i

12006627 Anglés 2 CASTELLNOVO CRA PALÀNCIA-ESPADÀ

12002555 Anglés 2 LA VALL D’UIXÓ CEIP AUSIÀS MARCH

12003021 Anglés 2 LA VILA-REAL CEIP ESCULTOR ORTELL

12003067 Anglés 2 VINARÓS CEIP SANT SEBASTIÀ

46000493 Anglés 2 ALCÀSSER CEIP9 D’OCTUBRE

46001291 Anglés 2 ALGINET CEIP PEPITA GREUS

46000699 Anglés 2 ALZIRA CEIP AUSIÀS MARCH

46001679 Anglés 2 BENAGUASIL CEIP LUIS VIVES

46001850 Anglés 2 BENIFAIÓ CEIP SANTA BÀRBARA

46016543 Anglés 2 CHIVA CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA

46004486 Anglés 2 GODELLA CEIP EL BARRANQUET

46004024 Anglés 2 LA FONT D’EN CARRÒS CEIP FRANCESC CARRÒS

SOL·LICITUDS D'ANGLÉS: Centre de Secundària o Cicles Formatius que no està 
impartint en anglés alguna matèria/mòdul no lingüísitc  (Annex IV)
SOL·LICITUDS D'ALEMANY/FRANCÉS/ITALIÀ: Centre que no està impartint llengua 
alemanya/francesa/italiana (Annex IV)

46004863 Anglés 2 LLÍRIA CEIP SANT MIQUEL

46004875 Anglés 2 LORIGUILLA CEIP W. A. MOZART

46006631 Anglés 2 PICASSENT CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA

46015356 Anglés 2 PUÇOL ESCOLA PÚBLICA D’EDUCACIÓ INFANTIL LA MILOTXA

46007025 Anglés 2 EL REAL CEIP SANT PERE APÒSTOL

46024515 Anglés 2 RIBA-ROJA DE TÚRIA CEIP CAMP DE TÚRIA

46014984 Anglés 2 RIBA-ROJA DE TÚRIA CEIP ERES ALTES

46017237 Anglés 2 VALÈNCIA CEIP ANTONIO MACHADO

46012586 Anglés 2 VALÈNCIA CP BALLESTER FANDOS

46018114 Anglés 2 VALÈNCIA CEIP ROFESSOR SANCHIS GUARNER


		2018-08-13T13:06:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




